РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 17.11. 2016                                          № 16                                   с. Кормовое

	О признании утратившим законную силу решения Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 12.07.2013 г. № 30 «О муниципальном дорожном фонде

Муниципального образования

«Кормовское сельское поселение»»

В соответствии с Областным законом  от 28.12.2015г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципальным районам, Собрание депутатов Кормовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим законную силу решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 12.07.2013 г. № 30 « «О муниципальном дорожном фонде  Муниципального образования «Кормовское сельское поселение»».
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам и   собственности  (председатель - Василенко В.В.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Кормовского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования), но не ранее  1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Кормовского сельского поселения

С.В. Листратенко

PAGE